แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานอาคาร						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการดัดแปลงต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเมืองพล						
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเมืองพล						
แบบเลขที่	13 / 2561						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลเมืองเมืองพล						
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561						

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
	<u>1. ก่อสร้างห้องน้ำคนพิการ จำนวน 1 ห้อง</u>								
	สรุปรายการประมาณราคางานก่อสร้างห้องน้ำคนพิการ								
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก							8,080.63	
2	งานผนัง-ผิวผนัง							14,859.00	
3	งานผิวพื้น							1,360.00	
4	งานประตู-หน้าต่าง							11,200.00	
5	งานสุขภัณฑ์							8,014.70	•
6	งานสี							1,860.00	
7	งานระบบไฟฟ้า							1,148.98	
8	งานระบบประปา-สุขาภิบาล							2,500.58	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน							49,023.88	
	1.งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								2 H -
1	รือถอนโครงสร้าง ค.ส.ล.	1.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	600.00	600.00	รื้อขนไป
2	ขุดดิน - ถมกลับ	10.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	990.00	990.00	L

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
<u>,</u> 2	ทรายหยาบรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	448.60	224.30	99.00	49.50	273.80	10 7
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.	0.40	ลบ.ม.	1,869.16	747.66	391.00	156.40	904.06	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	1.00	ลบ.ม.	1,962.62	1,962.62	391.00	391.00	2,353.62	
5	งานไม้แบบ			- 1		-	-	-	
	- ไม้ยาง	1.00	ถบ.ฟ.	704.05	704.05	-		704.05	
	- ไม้เคร่า	0.30	ลบ.ฟ.	704.05	211.22	-	-	211.22	
	- ไม้ค้ำยันไม้แบบ	0.30	ลบ.ฟ.	704.05	211.22	-	-	211.22	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	1.00	ตร.ม.	- 1		133.00	133.00	133.00	
6	ตะปูยึดไม้แบบ (0.25กก./ตร.ม.)	0.25	กก.	50.47	12.62	-	-	12.62	
7	เหล็กเสริม								
	- RB 6 มม. (นน./เส้น = 2.20 กก/เส้น)	9.24	กก.	22.766	210.36	4.10	37.88	248.24	
	- RB 9 มม. (นน./เส้น = 4.99 กก/เส้น)	18.73	กก.	21.060	394.35	4.10	76.77	471.12	
	- DB 12 มม. (นน./เส้น = 8.88 กก/เส้น)	38.80	กก.	18.574	720.75	3.30	128.05	848.80	
8	ลวดผูกเหล็ก (30 กก./เหล็ก 1 ตัน)	2.00	กก.	59.35	118.88	-	-	118.88	
	รวม							8,080.63	
	2.งานผนัง - ผิวผนัง								
1	ผนังก่ออิฐูมอญครึ่งแผ่น (1 ตร.ม. ใช้ 138 ก้อน)	20.00	ตร.ม.	156.00	3,120.00	89.00	1,780.00	4,900.00	
2	ผนังฉาบปูนเรียบ	30.00	ตร.ม.	58.00	1,740.00	82.00	2,460.00	4,200.00	
3	ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 8" x 8"	13.00	ตร.ม.	277.00	3,601.00	166.00	2,158.00	5,759.00	
	รวม							14,859.00	
	3.งานผิวพื้น								
	พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องเคลือบผิวด้าน 8" x 8"	3.40	ตร.ม.	242.00	822.80	158.00	537.20	1,360.00	
	3.25							1,360.00	
	4.งานประตู - หน้าต่าง								L.